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ABD’deki Gelişmeler 
 Paskalya tatilinden çıkan ABD piyasalarında ılımlı seyir dikkat çekerken, ABD bilançolarının pozitif seyri ile S&P500 

endeksi günü yüzde 0,9 artıda kapadı.  
 Nasdaq endeksi önemli şirketlerden gelen pozitif finansal raporlardan etkilenerek yüzde 1,3 artışla piyasalardaki 

olumlu görünümü destekledi. Dow Jones endüstri endeksi ise yüzde 0,6 ile gün sonu kapanışı yaptı.  
 ABD Mart ayı Yeni Konut Satışlar verisi yüzde 4,5 artışla 692 bin gibi kayda değer bir seviyeye yükseldi. Bu yükseliş 

Kasım 2017’den bu yana en büyük yükseliş olarak dikkat çekti. Konut sektöründen elde edilen bu güçlü veri, ABD 
ekonomisine ilişkin pozitif görünümü destekledi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan azalarak yüzde 2,57 seviyesine geriledi.  
 Dolar Endeksi ise yüzde 0,3 artarak 97,59 seviyesine yükseldi. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Walgreens Boots Alliance, 1 Eylül 2019 tarihinde tütün ürünleri için asgari satın alma yaşını 21'e çıkaracağını açıkladı. 

Şirket bu açıklaması sonrasında yüzde 1,6 oranında değer kaybına uğradı. 
 Kohl's, Amazon müşterilerine ilişkin Temmuz ayında başlayarak tüm mağazalarında iadeleri kabul edeceğini duyurdu. 

Kohl’s hisseleri bu gelişme sonrasında yüzde 11,9 oranında değer kazanırken, Amazon hisseleri yüzde 1,9’luk bir değer 
kazancına ulaştı.  

 Morgan Stanley, Qualcomm hisselerine ilişkin beklentilerini yukarı yönlü revize ederken, fiyat hedefini 95 $‘a 
yükseltti. Şirket bu açıklaması sonrasında yüzde 5,8 oranında değer kazandı.  

 Procter & Gamble Co, 2019 yılı üçüncü çeyreğinde 1,06 $ ile tahminlerin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Şirket net 
satış ve gelirlerini arttırmasına rağmen yüzde 2,7 seviyesine ulaşan bir değer kaybı yaşadı.  

 Coca-Cola Co, ilk çeyrek finansallarında 0,48 $ hisse başı kar ile beklentileri aştı. Gelirlerinde büyüme beklediğini 
açıklayan şirketin mali raporları sonrasında yüzde 1,7’lik bir artış yakaladığı görülüyor.  

 Verizon Communications Inc.,yılın ilk çeyreğinde 1,20 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Şirket 32,10 
milyar $ gelir açıklarken, şirketin günü yüzde 2’lik bir değer kaybı ile yaptığı görülüyor.  

 Dev sosyal medya şirketi Twitter, 2019 yılı ilk çeyrekte 0,25 $ oranında hisse başı kar açıkladı. Gelirlerini arttıran 
şirketin aktif kullanıcı sayısı ise geçtiğimiz yıla oranla 2 milyonun üzerinde artış gösterdi. Şirket bu gelişmeler 
sonrasında yüzde 15,6 artı ile tahminlerin üzerinde değer kazancı elde etti.  

 Lockheed Martin Corp., ilk çeyrek hisse başı karı 5,99 $ ile beklentinin üzerinde geldi. Şirketin net satışları ise 14,3 
milyar $ ile tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Şirketin olumlu finansalları sonrasında yüzde 5,7 oranında değer 
kazandığı görülüyor.  

 United Technologies Corp., yılın ilk çeyreğinde hisse başı karını 1,91 $’a yükselterek tahminleri aştı. Satışlarını da 
arttıran şirketin yüzde 2,3 oranında değer kazancına ulaştığı görülüyor. 

 Netflix hisselerinde Disney+ platformunun tanıtılmasıyla ciddi rekabet ile karşı karşıya kalacağı beklentisi değer kaybı 
yaratmıştı. Ancak Disney+ platformunun Netflix içeriğine göre zayıf olduğunun açıklanması ile şirket hissesi yüzde 1,2 
oranında değer kazandı.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya İfo iş endeksi 100,0 seviyesi altında kalarak 99,2 ile bir önceki aya oranla daralma gösterdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’e ilişkin iyi gelen makroekonomik verilerin ardından teşviklerin azalacağı beklentisinin oluşması ile Çin 

piyasalarının yeni günde zayıf seyrettiği görülüyor.   
 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:30 Ham Petrol Stokları  Mart  -1,396M Haftalık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

AT&T Inc T 233 Milyar $ 24.04.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.86 

Boeing Co BA 214 Milyar $ 24.04.2019 Piyasalar açılmadan önce 3.33 

Microsoft Corp MSFT 946 Milyar $ 24.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1 

Thermo Fisher Scientific Inc TMO 103 Milyar $ 24.04.2019 Piyasalar açılmadan önce 2.73 

Facebook Inc FB 509 Milyar $ 24.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.63 

PayPal Holdings Inc PYPL 125 Milyar $ 24.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.68 

Visa Inc V 351 Milyar $ 24.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.24 

Caterpillar Inc CAT 81 Milyar $ 24.04.2019 - 2.86 

Tesla Inc TSLA 45 Milyar $ 24.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra -0.69 

Biogen Inc BIIB 45 Milyar $ 24.04.2019 Piyasalar açılmadan önce 6.84 

American Airlines Group Inc AAL 15 Milyar $ 24.04.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.51 

Nasdaq Inc NDAQ 14 Milyar $ 24.04.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.17 
 

 

*Hisse önerileri 24-29 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

BB&T CORPORATION (BBT): Bir holding şirketi olan BB&T Corporation, küçük ve orta ölçekli işletmelere, kamu 
kurumlarına, yerel yönetimlere, şirketlere ve ABD’deki Güneydoğu ve Orta Atlantik'teki bireylere bankacılık ve yatırım 
hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca, şirket aracılık, hisse senedi, yatırım danışmanlığı, kurumsal finansman, sabit getirili 
menkul kıymetler ve hisse senedi ürünlerinin alım satımı üzerine faaliyet gösterir. 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle, şirket 
yaklaşık 1,879 finansal merkez üzerinden faaliyet göstermeye devam etmektedir. Şirket 1872 yılında kurulmuştur ve 
Winston-Salem, Kuzey Carolina merkezlidir.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BB&T CORPORATION (BBT) 17.1 12.6 1.4 6022556 37 Milyar $ 49.00-50.00 AL 64.00 44.00

SUNTRUST BANKS (STI) 17.1 11.2 1.2 4349240 28 Milyar $ 62.50-64.50 AL 95.00 52.50

VIRTU FINANCIAL INC. (VIRT) 17.1 9.0 2.5 730032 5 Milyar $ 24.00-25.50 AL 40.00 19.70

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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SUNTRUST BANKS (STI): SunTrust Banks, Inc., ABD'deki tüketiciler, işletmeler, şirketler, kurumlar ve kar amacı gütmeyen 

kuruluşlar için çeşitli finansal hizmetler sağlayan SunTrust Bank'ın holding şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket 

aynı zamanda danışmanlık, sermaye artırımı ve finansal risk yönetimi dahil olmak üzere birçok sermaye piyasası çözümleri 

sunar. Şirket, 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle Florida, Georgia, Virginia, Kuzey Carolina, Tennessee, Maryland, Güney 

Carolina ve Columbia bölgesinde bulunan 1,218 tam hizmet bankacılığı şubesini işletmektedir. SunTrust Banks, Inc., 1891 

yılında kurulmuştur ve merkezi Atlanta, Georgia'da bulunmaktadır.  
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VIRTU FINANCIAL INC. (VIRT): Virtu Financial, Inc., dünya genelinde finansal piyasalara teknoloji platformu aracılığıyla 

piyasa yapıcılığı ve likidite hizmetleri sunmaktadır. Şirketin esas konusu, nakit, vadeli işlemler, opsiyon piyasalarında ve 

emtialar arasındaki piyasa yapıcılığından oluşmaktadır. Şirketin kurumlara, bankalara ve aracı kurumlara sabit gelirli 

yürütme hizmetleri sunan ticaret alanları bulunmaktadır. Virtu Financial, Inc., 2008 yılında kurulmuştur ve merkezi New 

York, ABD’de bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD’de konut verilerinin beklentinin üzerinde bir performans göstermesi ile Dolar varlıkları kazançlarını genişletti. Bu 
bilgiden hareketle 1,1215 seviyesine geri çekilen paritede aşağı yönlü eğilimin arttığı görülüyor. Euro Bölgesi tüketici 
güveninde meydana gelen daralmanın da parite üzerinde tansiyonu arttırdığı görülmekte. Paritenin özellikle 1,12 desteği 
altına sarkma gerçekleştirmesi halinde satım yönlü pozisyonlarını yoğunlaştırması beklenebilir. Bugün açıklanan Almanya 
İfo iş endeksinin ise tahminlerin atlında geldiğini görüyoruz. Bu veri sonrasında Euro varlıklarında oluşan değer kaybı ile 
paritede 1,12 desteğinin geçilmesi 1,1140 desteğine varan düşüşü gündeme getirebilir.  Parite toparlanmalarını ise 1,1250 
direnci çerçevesince izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları altı ayın en yüksek seviyesine ulaşarak yüzde 1,1 artışla 66,33 

dolar seviyesine yükseldi. ABD Başkanı Trump’ın İran yaptırımları kapsamında muafiyet uyguladığı ülkelere bu 

muafiyetleri kaldıracağını duyurması ham petrol fiyatlarında yukarı yönlü eğilimi arttırmıştı. Ancak dün Suudi Arabistan'ın, 

ABD'nin İran muafiyetlerini sonlandırması halinde petrol üretimini arttırabileceklerini açıklaması ham petrolde kısa vadeli 

geri çekilme hareketi yarattı. Ayrıca Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı haftalık ham petrol stoklarının 7 milyon 

varile yakın oranda artış göstermesinin de fiyatlar üzerindeki baskısı yakından hissedilmekte. Fiyatların 65,00 dolar 

seviyesi üzerini koruması ile alımları 67,50 direnci çerçevesince takip ediyoruz.  
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  ALTIN 
ABD’de yeni konut satışlarının Kasım 2017 tarihinden bu yana en yüksek seviyesine ulaşması ile Dolar varlıklarında değer 

kazanımı meydana geldi. Bu hareketin devamında satış baskısına maruz kalan değerli metal fiyatları 1267 seviyesine geri 

çekildi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 2,55 seviyesinde bir miktar zayıflama belirtisi gösteriyor. Ayrıca piyasaların 

ABD’de açıklanan olumlu bilançolar eşliğinde risk iştahını koruduğunu görüyoruz. 1270 seviyesi üzerine yerleşme çabası 

içerisinde olan değerli metalde 1275-1280 direnç bölgesi alım yönlü pozisyonlar açısından takip edilebilir. Ancak Dolar 

baskısı ile geri çekilmelerin hız kazanması durumunda 1260 ana destek noktamız olmaya devam ediyor.   

 

GBPUSD 

İngiltere’de Brexit anlaşmasının 31 Ekim 2019 tarihine ertelenmesi ile suların bir miktar durulduğu görülüyor. Ani 

görüşmelerin akabinde yapılan açıklamalar ile Sterlin varlıkları üzerinde tansiyon oluşurken, paritenin kritik 1,30 seviyesi 

altında fiyatlamalarını sürdürdüğünü görüyoruz. Diğer taraftan İngiltere Maliye Bakanı, Merkez Bankası yeni başkanını 

belirleme sürecinin başladığını duyururken, gelecek Ocak ayında Başkan Carney’in görev süresinin sonlanması bekleniyor. 

Dolar tarafına bakacak olursak, açıklanan verilerin desteği ile yükseliş potansiyeli içerisine girmiş bulunmakta. Tüm bu 

bilgilerden hareketle paritede bir süredir takip ettiğimiz 1,2930 desteğinin aşağı yönlü geçilmesi düşüşlerin 1,2850 

desteğine dek sürmesine yol açabilir. Toparlanmaları ise 1,30 seviyesi üzeri kapanışlarla izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’de açıklanan olumlu bilançoların etkisi ile artan risk iştahı VIX endeksini 12,34 seviyesine taşıdı.    



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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